
Министерство образования и науки Хабаровского края 

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Хабаровский колледж отраслевых технологий и сферы обслуживания» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

23 августа 2024 г.                                         № 37  

г. Хабаровск 

 

 

О зачислении 

на очную форму обучения  

 

 

 

На основании решения приёмной комиссии от 22 августа 2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 02.09.2024 г. в состав студентов первого курса очного отделения ПССЗ на базе 9 

классов на места, финансируемые из средств краевого бюджета  

 

- в группу ОГС-11 по специальности 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и 

систем газоснабжения, следующих абитуриентов по списку: 

1. Аксаментов Александр Алексеевич 

2. Власенко Григорий Александрович 

3. Гловацкий Виталий Вадимович 

4. Горелов Роман Максимович 

5. Гриднев Аркадий Сергеевич 

6. Гришин Илья Вадимович 

7. Иванов Дмитрий Михайлович 

8. Ковергина Валерия Константиновна 

9. Козак Олег Владимирович 

10. Козлов Иван Андреевич 

11. Колосов Никита Сергеевич 

12. Королёв Сергей Александрович 

13 Красиков Никита Сергеевич 

14. Маркосян Алексий Юрьевич 

15. Мельников Максим Константинович 

16. Менделев Кирилл Евгеньевич 

17. Радченко Максим Витальевич 

18. Рассказов Ярослав Валерьевич 

19. Савко Дмитрий Андреевич 

20. Сарапулов Александр Владимирович 

21. Степаненко Рамеш Курбанович 

22. Хижняк  Ольга  Константиновна 

23. Шалимов Андрей Сергеевич 

24. Яковенко Данила Андреевич 

25. Ясинский Вячеслав Романович 

 

 



- в группу Э-11 по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 

электрооборудования промышленных и гражданских зданий, следующих абитуриентов 

по списку: 

1. Бабенко Владислав Евгеньевич 

2. Бибик Артём Ильич 

3. Былков Александр Дмитриевич 

4. Вучкан Сергей Александрович 

5. Зуенко  Егор  Витальевич  

6. Иоха Иван Романович 

7. Калинин  Ростислав  Алексеевич  

8. Карпенко Богдан Алексеевич 

9. Кочергин Егор Дмитриевич 

10. Краснопёров Илья Александрович 

11. Кузьмин Данил Александрович 

12. Лаптев Александр Дмитриевич 

13. Лигай Глеб Юьевич 

14. Маркин  Данил  Романович  

15. Мисюк Александра Николаевна 

16. Олейников Захар Дмитриевич 

17. Панков Данила Витальевич 

18. Рогачёв Александр Сергеевич 

19. Сливчук Федор Алексеевич 

20. Сотников Илья Александрович 

21. Стребличенко Сергей Ильич 

22. Терентьев  Максим  Сергеевич  

23. Чалов Данил Денисович 

24. Черкашин Александр Иванович  

25. Челбогашев Николай Константинович  

 

- в группу КС-11 по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и комплексы, 

следующих абитуриентов по списку: 

1. Богатырёва Алина Евгеньевна 

2. Борисов Илья Дмитриевич 

3. Воробьева Екатерина Вадимовна 

4. Голиков Дмитрий Петрович 

5. Джилавян Михаил Артурович 

6. Дяксул Алина Сергеевна 

7. Иванов Роман Алексеевич 

8. Колесников Кирилл Константинович 

9. Копылов Иван Николаевич 

10. Костырченко Вадим Евгеньевич 

11. Кошман Сергей Александрович 

12. Лавенецкий Данила Ильич 

13. Лепшин Максим Павлович 

14. Мартиросян Давид Мисакович 

15. Никитина Елизавета Геннадьевна 

16. Павлюк Родион Вячеславович 

17. Поздняков Алексей Петрович 

18. Попов Анатолий Юрьевич 

19. Просвирин Иван Юрьевич 



20. Проскурин Александр Алексеевич 

21. Свалова Виктория Леонидовна 

22. Спирков Никита Павлович 

23. Тереньтев Иван Константинович 

24. Шувалов Александр Николаевич 

25. Щетинин  Сергей  Андреевич  

 

- в группа ИС-11 по специальности 09.02.07 Информационные системы и 

программирование, следующих абитуриентов по списку: 

1. Аверьяков Максим Сергеевич 

2. Багдасарян Эрик Геворгович 

3. Башкаев Евгений Сергеевич 

4. Бородкина Анастасия Денисовна 

5. Бояринева Юлия Александровна 

6. Булдыгин Данила Валерьевич 

7. Васенина Диана Дмитриевна 

8. Васильева Анастасия Сергеевна 

9. Демидова  Камилла  Константиновна  

10. Журавлёв Егор Дмитриевич 

11. Кибякова София Петровна 

12. Кириллова Татьяна Алексеевна 

13. Копычин  Андрей  Викторович  

14. Ланихина Кристина Константиновна 

15. Мани Михаил Владимирович 

16. Матвеева Вероника Михайловна 

17. Новикова Эльвира Романовна 

18. Пономар Степан Николаевич 

19. Рябцев Роман Александрович 

20. Седов Артур Денисович 

21. Селиверстов Иван Павлович 

22. Соменко Варвара Александровна 

23. Терентьева Инесса Дмитриевна 

24. Чернышова Алёна Борисовна 

25. Чикин Никита Евгеньевич 

 

- в группу ПС-11 по специальности 11.02.12 Почтовая связь, следующих абитуриентов по 

списку: 

1. Бадулина Арина Дмитриевна 

2. Балюра Алиса Александровна 

3. Баулина Алина Богдановна 

4. Бирюкова Ольга Сергеевна 

5. Блаженко  Ульяна  Николаевна  

6. Бутвина Арина Валерьевна 

7. Дьячковская Оксана Васильевна 

8. Иванчикова Лилия Алексеевна 

9. Иванькова Ангелина Викторовна 

10. Кащеева Полина Сергеевна 

11. Корнева  Анастасия  Сергеевна  

12. Корнилкова Лидия Алексеевна 

13. Кравченко Анастасия Александровна 



14. Литвинчук Владимир Евгеньевич 

15. Лихман Виктория Юрьевна 

16. Лунина Алина Александровна 

17. Никитина  Софья  Олеговна  

18. Полушин Иван Иванович 

19. Путинцев Егор Евгеньевич 

20. Сороколетова Надежда Александровна 

21. Уварова Дарья Андреевна 

22. Хлевная Кристина Ивановна 

23. Хроменко Алина Романовна 

24. Чернецкая Олеся Васильевна 

25. Чураева Яна Михайловна 

 

- в группу ТС-11 по специальности 13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое 

оборудование, следующих абитуриентов по списку: 

1. Байрамов Самир Вадимович 

2. Бакум Матвей Максимович 

3. Вальченко Анна Константиновна 

4. Глушак Диана Денисовна 

5. Гузов Антон Аркадьевич 

6. Дудко Егор Русланович 

7. Евсеенко  Пётр Алексеевич  

8. Егорова Дарья Сергеевна 

9. Кислицын Сергей Сергеевич 

10. Котловский Матвей Дмитриевич 

11. Котов Егор Александрович 

12. Котов Макар Аркадьевич 

13. Кузьмин Иван Андреевич  

14. Литвин Виктория Витальевна 

15. Луцько Ростислав Михайлович 

16. Макарчук Денис Романович 

17. Марцаков Максим Александрович 

18. Марченко Дарья Дмитриевна 

19. Митрофанов Михаил Игоревич 

20. Орендаренко  Степан  Андреевич  

21. Разноцвеев  Владислав Леонидович 

22. Рубель Андрей Александрович 

23. Судзуэ Леонид Нориакиевич 

24. Троян Елена Олеговна 

25. Юдичев Данил Денисович 

 

- в группу РП-11 по специальности 15.02.18 Техническая эксплуатация и обслуживание 

роботизированного производства (по отраслям), следующих абитуриентов по списку: 

1. Баранов Кирилл Сергеевич 

2. Безденежный  Андрей  Ильич  

3. Бянкина  Елена  Андреевна  

4. Валов Павел Игоревич 

5. Вовчук Илья Владиславович 

6. Голованов Александр Александрович 

7. Голубев Кирилл Артурович 



8. Гузев Фёдор Егорович  

9. Ершова Владислава Романовна 

10. Заксор Арсений Станиславович 

11. Карпов Алекс Сергеевич 

12. Кириченко Никита Олегович 

13. Коршунов Владислав Евгеньевич  

14. Лехтувье Михаил Игоревич 

15. Макеев Вадим Евгеньевич 

16. Малашок Артём Максимович 

17. Мещанова Кристина Дмитриевна 

18. Пушкарев Вячеслав Сергеевич 

19. Слепов Егор Сергеевич 

20. Соболевский Денис Дмитриевич 

21. Улановский Борис Валентинович 

22. Усова  Марина  Владимировна  

23. Фай Илья Евгеньвич 

24. Федореев Хён Бин   

25. Цибасов Михаил Русланович 

 

- в группу АК-11 по специальности 18.02.12 Технология аналитического контроля 

химических соединений, следующих абитуриентов по списку: 

1. Агаева Айсул Рашид кызы 

2. Булгакова Надежда Викторовна 

3. Варыбок Дарья Сергеевна 

4 Гаврилов Демитрий Дмитриевич 

5. Дроздова Дарья Леонидовна 

6. Качан  Полина Андреевна 

7. Миненко  Олеся  Максимовна  

8. Молокова Дарья Владимировна 

9. Моштылева Виолетта Егоровна 

10. Нагорная Анастасия Андреевна 

11. Новолодская Алина Борисовна 

12. Панова Виктория Александровна 

13. Пиунов Владислав Евгеньевич 

14. Римский Олег Григорьевич 

15. Рыбалкина Валерия Александровна 

16. Самсоненко Софья Павловна 

17. Силкина Наталия Александровна 

18. Скворцов Артур Павлович 

19. Суслова Мария Романовна 

20. Сюсюкина Полина Николаевна 

21. Тебенькова Нонна Вадимова 

22. Улякашкина Кира Витальевна 

23. Фаличева  Мария  Александровна  

24. Цыганков Георгий Александрович 

25. Чумак Виктория Владимировна 

 

2. Зачислить с 02.09.2024 г. в состав студентов первого курса очного отделения ПССЗ на - 

базе 9 классов Ю-11 по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» на места, 

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по списку: 



1. Аракелян Амалия Эриковна  

2. Барановская  Алина Олеговна 

3. Болтикова Камилла Евгеньевна 

4. Бородин Арсений Алексеевич  

5. Буравцова Милиса Юрьевна 

6. Владимирова Елизавета Романовна 

7. Вольнаут Олег Юрьевич 

8. Гейер Алина Андреевна 

9. Голубева Дарья Александровна 

10. Ефремова Кристина Константиновна 

11. Казута Арина Александровна 

12. Ковалёва Кристина Александровна 

13. Ковалышина Таисия Андреевна 

14. Кузнецова Вероника Игоревна 

15. Лаврентьева Мария Алексеевна 

16. Лукьянова  Александра  Николаевна 

17. Ляпунова Валерия Иннокентьевна 

18. Марченко Анастасия Игоревна 

19. Огнева Ксения Алексеевна 

20. Рюмкина Анастасия Александровна 

21. Скирка Диана Тарасовна 

22. Степаненко Олеся Сергеевна 

23. Устименко  Виктория  Александровна 

24. Хотиль Мария Геннадьевна 

25. Цимерман Диана Сергеевна 

 

- в группу Ю-12 по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» на места, финансируемые 

за счет средств физических и (или) юридических лиц по списку: 

1. Аксёнова Анастасия Валерьевна 

2. Богачева Анна Александровна 

3. Бородавка Анастасия Анатольевна 

4. Бутюгова Софья Ивановна 

5. Варин Артём Игоревич 

6. Владимирова Ольга Александровна 

7. Гейдарова Рагсана Ахмед кызы 

8. Гнетнёва  Александра  Евгеньевна  

9. Гребенник Олеся Дмитриевна 

10. Ивашкин Руслан Романович 

11. Карев Никита Алексеевич 

12. Коваленко Вероника Алексеевна 

13. Коцуба Мелания Александровна 

14. Кузьменко Виктория Константиновна 

15. Лопатина Юлия Николаевна 

16. Людишина Татьяна Евгеньевна 

17. Мазур Милана Эдуардовна 

18. Новикова Арина Сергеевна 

19. Рублёва Валерия Николаевна 

20. Садырина Екатерина Алексеевна 

21. Смирнова Самира Бахромовна 



22. Степанова Татьяна Сергеевна 

23. Фокина Юлия Александровна 

24. Хоу  Ульяна  Чженьхуаевна  

25. Черепанова Ангелина Дмитриевна 

 

- в группу БУ-11 по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» на места, 

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по списку: 

1. Адахамов  Саидислом  Улугбекович  

2. Алалыкина Анастасия Олеговна 

3. Алекфаров Фарман   

4. Ахцигер Мария Дмитриевна 

5. Васина Софья Вадимовна 

6. Куликанова Александра Алексеевна 

7. Кялундзига Эвелина Игоревна 

8. Манькиева  Раяна Адамовна  

9. Мельничук Валерия Дмитриевна 

10. Мелтонян Эдгар Мхитарович 

11. Михайлишин Леонид Олегович 

12. Нефёдов Максим Сергеевич 

13. Пищатская Ярослава Владимировна 

14. Приходько Анастасия Игоревна 

15. Солотков Юрий Александрович 

16. Спицына Анастасия Максимовна 

17. Султонбеков Абдусамад Султонбек угли 

18. Тошмурадов Исломджон Тагойназарович 

 

- базе 11 классов Ю-111 по специальности 40.02.04 «Юриспруденция» на места, 

финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по списку: 

1. Брусилова Анастасия Андреевна 

2. Вяткова Эльвира Викторовна 

3. Галицкая Дарья Андреевна 

4. Ивакина Анфиса Романова 

5. Кирюткина Мария Сергеевна 

6. Кузель Тамара Сергеевна 

7. Омельчук Татьяна Андреевна 

8. Пашкова  Вероника  Сергеевна  

9. Протасова  Елизавета  Алексеевна  

10. Саватеев Матвей Михайлович 

11. Савченко Екатерина Витальевна 

12. Стойко Даниил Евгеньевич 

13. Тиньгаев Глеб Васильевич  

14. Устинова Ольга Руслановна 

15. Шевченко Анна Дмитриевна 

16. Шулевская Ирина Александровна 

 

- базе 11 классов БУ-111 по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» на 

места, финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц по списку: 

1. Анцева Ева Вячеславовна 

2. Бахметьева Анастасия Андреевна 

3. Буковцова Дарина Александровна 



4. Ворсина Алина Алексеевна 

5. Голуб Вероника Сергеевна 

6. Козырева Алена Ильинична 

7. Королёва Лилия Сергеевна 

8. Мачуга Диана Александровна 

9. Полищук Анастасия Алексеевна 

10. Родионов Павел Георгиевич 

11. Степаненко Эвелина Викторовна 

12. Танасогло Анастасия Дмитриевна 

13. Тумали Анна Владимировна 

 

3. Зачислить с 02.09.2024 в состав студентов первого курса очного отделения ПКРС№ 2 на базе 

9 классов на места, финансируемые из средств краевого бюджета  

- в группу ЭС-11 по профессии 08.01.30 «Электромонтажник слаботочных систем», 

следующих абитуриентов по списку: 

1. Ахадов Иброхимджон Искандарович 

2. Бабкин Владимир Максимович 

3. Бирюков Егор Андреевич 

4. Будник Екатерина Константиновна 

5. Быстрова Карина Александровна 

6. Гранин Сергей Евгеньевич 

7. Дзигора Святослав Сергеевич 

8. Зайцев  Денис  Евгеньевич  

9. Комардин Арсений Владимирович 

10. Кукушкин Артём Ильич 

11. Ланцов Фёдор Артёмович 

12. Литвиненко Василий Александрович 

13. Манохин Егор Дмитриевич 

14. Марунова Милана Алексеевна 

15. Мелентьева Екатерина  Андреевна  

16. Мищерин Алексей Евгеньевич 

17. Пешков Глеб Геннадьевич 

18. Савич Михаил Ильич 

19. Саплина Маргарита Сергеевна 

20. Слепцов Данил Анатольевич 

21. Служаев Вячеслав Евгеньевич 

22. Соломоненко Полина Ивановна 

23. Сысоев Артём Сергеевич 

24. Хаитов Алишерджон Одилджонович 

25. Роздильский Валентин Владимирович 

 

- в группу ЭМН-11 по профессии 08.01.31 «Электромонтажник электрических сетей и 

электрооборудования», следующих абитуриентов по списку: 

1. Богатырев Алексей Евгеньевич 

2. Бураков Вячеслав Артёмович 

3. Вайдилоев Рахмонжон Сухробжонович 

4. Воронин Глеб Игоревич 

5. Гоменюк  Семен Алексеевич  

6. Завгородний Александр Александрович 

7. Казачук Кирилл Алексеевич  

8. Корф Егор Витальевич 



9. Кудряшов Даниил Иванович 

10. Кузнецов Ефим Лазаревич 

11. Лазарева Ирина Александровна 

12. Лашков Даниил Андреевич 

13. Ли Кирилл Сергеевич 

14. Парфенов  Никита Константинович 

15. Попов Максим Иванович 

16. Седых Егор Денисович 

17. Секридов Максим Юрьевич 

18. Смоленцев Кирилл Алексеевич 

19. Смышляев Дмитрий Павлович 

20. Тарасенко Кирилл Андреевич 

21. Тарасов Александр Викторович 

22. Фридман Федор Андреевич 

23. Харченко Евгений Сергеевич 

24. Шаперо Мусаши Тадашиевич 

25. Юлин Константин Михайлович 

 

- в группу НАПС-11 по профессии 09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных 

средств инфокоммуникационных систем», следующих абитуриентов по списку: 

1. Андриенко Илья Николаевич 

2. Блинов Павел Юрьевич 

3. Гарке Тимофей Денисович 

4. Горян Илья Сергеевич 

5. Гут Даниил Евгеньевич 

6. Зайцев Игорь Павлович 

7. Казаков Иван Евгеньевич 

8. Комаров Павел Андреевич 

9. Косимов Исмоил Фирузович 

10. Лемихов Арсений Сергеевич 

11. Лопатин Константин Григорьевич 

12. Марковец Игорь Андреевич 

13. Меликбаев Санджарбек Субхонович 

14. Надршин Савелий Евгеньевич 

15. Пищец Самир Азерович 

16. Похабов Алексей Александрович 

17. Савченко Сергей Валентинович 

18. Слободчикова Дарья Викторовна 

19. Стародубов Артем Ильич 

20. Тимофеев Александр Александрович 

21. Хван  Елизавета  Игоревна  

22. Чернецкий Артём Андреевич 

23. Шилкин Даниил Константинович 

24. Эгерт Артём Андреевич 

25. Яковченко Никита Вячеславович 

 

- в группу НАПС-12 по профессии 09.01.04 «Наладчик аппаратных и программных 

средств инфокоммуникационных систем», следующих абитуриентов по списку: 

1. Бобоев  Жахонгир Абдувоситович 

2. Гордиенко Кирилл Сергеевич 

3. Гришин Денис Сергеевич 

4. Ескин Денис Васильевич 



5. Ичеточкина Анастасия Михайловна 

6. Каменев-Волковский  Константин Дмитриевич 

7. Корнута Максим Васильевич 

8. Кучер Артём Антонович 

9. Леонова Мария Константиновна 

10. Лушников Арсений Сергеевич 

11. Мархивка Данил Александрович 

12. Моисеев Владимир Владимирович 

13. Петраков Вячеслав Сергеевич 

14. Попова  Лариса  Денисовна 

15. Пугач Яна Васильевна 

16 Садырин  Фёдор  Андреевич 

17. Снитков Кирилл Владиславович 

18. Старосветский Сергей Дмитриевич 

19. Тимагин Никита Константинович 

20. Упыркин Владислав Владимирович 

21. Чеботарь Максим Александрович 

22 Чернышевич Максим Вадимович 

23. Шульгин Егорий Михайлович 

24. Яковлев Иван Михайлович 

25. Ярош Валерий  Антонович 

 

- в группу ЭМ-11 по профессии 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования», следующих абитуриентов по списку: 

1. Антипьева Карина Алексеевна 

2. Бедный  Андрей Алексеевич 

3. Бойко Дмитрий Николаевич 

4. Бохан Вячеслав Юрьевич 

5. Городилов  Артём Павлович 

6. Ермолаева Анастасия Владимировна 

7. Зелёнкина Елена Александровна 

8. Карпеева  Наталья  Владимировна 

9. Кондратенко Анастасия Александровна 

10. Кривов Валентин Янович 

11. Куликов Алексей Сергеевич 

12. Мищенко Виктор Николаевич 

13. Ордакян Каринэ Вардановна 

14. Осмаловская Елизавета Александровна 

15. Пишуков Денис Андреевич 

16. Прасолова Юлия Евгеньева 

17. Родин Максим Максимович 

18. Савина Дарья Сергеевна 

19. Селиверстов Матвей Юрьевич 

20. Тамчук Арина Олеговна 

21. Угненко Сергей Артёмович 

22. Холодён Данила Сергеевич 

23. Шалупова Виктория Александровна 

24. Щербакова Анна Евгеньевна 

25. Яворская Татьяна Валерьевна 

 

- в группу ЭМ-12 по профессии 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования», следующих абитуриентов по списку: 



1. Арестов Никита Дмитриевич 

2. Блохина Вероника Николаевна 

3. Болдурат Дмитрий Игоревич 

4. Буздин  Владислав  Вячеславович 

5. Дворецкий Владислав Константинович 

6. Ефименко Виталий Анатольевич 

7. Зарипов Аслиддин Закиржонович 

8. Кантемиров Никита Дмитриевич 

9. Колмогоров Евгений Михайлович 

10. Краснов Дмитрий Алексеевич 

11. Кузьмин Павел Александрович 

12. Куницкий Станислав Сергеевич 

13. Малолетков Семён Павлович 

14. Масин Данил Андреевич 

15. Никифорова Варвара Ильинична 

16. Орлов Алексей Владимирович 

17. Панченко Егор Владимирович 

18. Подоленчук Артем Владимирович 

19. Растворова Надежда Александровна 

20. Рунов  Алексей  Сергеевич 

21. Севрюков Ярослав Евгеньевич 

22. Семёнов Михаил Сергеевич 

23. Ткач Владислав Александрович 

24. Фролова Ольга Александрович 

25. Шавшина Анна Игоревна 

 

- в группу ЭМС-11 по профессии 13.01.16 Электромонтер по техническому обслуживанию 

и ремонту оборудования подстанций и сетей, следующих абитуриентов по списку: 

1. Аникин Марк Владимирович 

2. Асташов  Максим  Алексеевич  

3. Апокин Даниил Витальевич 

4. Белых Арсений Вадимович 

5. Бирюков Степан Сергеевич 

6. Гавриленко Иван Максимович 

7. Горшков Вячеслав Олегович 

8. Грехов Алексей Сергеевич 

9. Дьяченко Александр Сергеевич 

10. Дмитриев Захар Игоревич 

11. Измайлова Альбина Вячеславовна 

12. Исламов Михаил Михайлович 

13. Костин  Арсений  Витальевич  

14. Лазарев Виталий Дмитриевич 

15. Лещенко Аркадий Александрович 

16. Отмахов Руслан Сергеевич 

17. Погонев Егор Алексеевич 

18. Пшенов Арсений Вячеславович 

19. Раменская Лика Витальевна 

20. Русин Борис Александрович 

21. Скворцов Антон Александрович 

22. Теслин Виктор Михайлович 



23. Тихонов Данил Андреевич 

24. Шипицин Сергей Александрович 

 

- в группу СН-11 по профессии 15.01.37 Слесарь-наладчик контрольно-измерительных 

приборов и автоматики, следующих абитуриентов по списку: 

1. Аввакумов Тимофей Олегович 

2. Агенков Артем Эдуардович 

3. Албутов Кирилл Алексеевич 

4. Ананьев Дмитрий Евгеньевич 

5. Артемьев Лев Артемович 

6. Белоусов Камиль Рафаильевич 

7. Быстров Дмитрий Денисович 

8 Волошин Никита Денисович 

9. Гревцова Владислава Андреевна 

10 Казённов Антон Юрьевич 

11 Кетов Сергей Викторович 

12 Кудиш Андрей Андреевич 

13 Лазуткин Вячеслав Иванович 

14 Малеев Никита Алексеевич 

15 Малюшков Кирилл Романович 

16 Миронов Святослав Сергеевич 

17 Непомнящий Максим Евгеньевич 

18 Обмайкин Юрий Валерьевич 

19 Пахило Артем Викторович 

20 Промоцкий Тихон Николаевич 

21 Распопин Кирилл Михайлович 

22 Синицын Александр Викторович 

23 Харитонюк Андрей Павлович 

24 Шишков Георгий Борисович 

25 Янголь Денис Дмитриевич 

 

- в группу ЛК-11 по профессии 08.01.34 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, 

промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям), 

следующих абитуриентов по списку: 

1. Бельды Александра Сергеевна 

2. Боброва  Кристина  Александровна  

3. Верещак Ольга Денисова 

4. Горковенко  Алина  Александровна  

5. Грицай Екатерина Валентиновна 

6. Громова Анастасия Сергеевна 

7. Гусева Софья Евгеньевна  

8 Давлетбаева Карина Венеровна 

9. Кавун Кира Сергеевна 

10. Карманова Александра Александровна 

11. Козарец Алена Николаевна 

12. Козинец  Александра  Ивановна  

13. Кузьменко Геннадий Сергеевич 

14. Ларина Кира Дмитриевна 

15. Лызлова Валерия Дмитриевна 

16. Мартыненко  Маргарита  Алексеевна  

17. Мирзоева Сабрина Саидакрамовна 

18. Назарова Карина Валерьевна 



19. Орендаренко  Полина  Станиславовна  

20 Осипова Ксения Лазарева 

21 Пригарин Дмитрий Викторович 

22 Прудникова Инна Денисовна 

23 Фасхутдинова Алина Константиновна  

24 Хромова Полина Александровна 

25 Шевцова Диана Максимовна 

 

- в группу ПКК-11 по профессии 38.01.02 Продавец, следующих абитуриентов по списку: 

1 Бальва Ульяна Геннадьевна 

2 Барабанщикова  Маргарита  Андреевна  

3 Башурова  Дарья Алексеевна 

4 Гладышева Анна Андреевна 

5 Горелова Диана Денисовна 

6 Дудниченко Сабина Валерьевна 

7 Елезарова Диана Алексеевна 

8 Ефименко Валерия Александровна 

9 Злобина Карина Олеговна 

10 Капустян Виктория Андреевна 

11 Келундига Надежда Васильевна 

12 Крыжовая Инга Сергеевна 

13 Леонова Алина Юрьевна 

14 Мамеднабиева Наталья Тельманова 

15 Маркова София Владимировна 

16 Моругей Александра Денисовна 

17 Николаева Ольга Николаевна 

18 Полозова Вероника Олеговна 

19 Пчелинцев Владислав Олегович 

20 Сидельникова  Яна Алексеевна  

21 Топорова Кристина Владимировна 

22 Улмасов Фаррух Маъруфджонович 

23 Ходус Лада Дмитриевна 

24 Шароварина Алина Алексеевна 

25 Яковлева Елизавета Максимовна 

 

- базе 11 классов в группу СН-111 по профессии 15.01.37 Слесарь-наладчик контрольно-

измерительных приборов и автоматики, следующих абитуриентов по списку: 

1. Борошенко Михаил Юрьевич 

2. Браун  Владислав  Анатольевич  

3. Гунько Арсений Олегович 

4. Климачева  Алина  Сергеевна  

5. Лопатин Никита Алексеевич 

6. Маркин Роман Алексеевич 

7. Музыкин Никита Яковлевич 

8. Новикова Александра Алексеевна  

9. Сысоев Михаил Сергеевич 

10. Трифонов Андрей Романович 

11. Трофимович Владислав Константинович 

12. Овсянников Роман Олегович 

 



- в группу ОН-111 по профессии 18.01.28 Оператор-нефтепереработки, следующих 

абитуриентов по списку: 

1. Бондарь Константин Валерьевич 

2. Бородин Дмитрий Валерьевич 

3. Водоватов Елисей Александрович 

4. Гуров Егор Сергеевич 

5. Демин Владимир Сергеевич 

6 Ермолаев Александр Андреевич 

7. Забабон Александр Евгеньевич 

8. Захаревич Роман Сергеевич 

9. Исламидинов Абдуллажон Абдулвасилович 

10. Кандаков Иван Александрович 

11. Кикоть Михаил Юрьевич 

12. Кобец Артем Вячеславович 

13. Козырев Леонид Александрович 

14. Корчагин Василий Евгеньевич 

15. Костин Константин Олегович 

16. Рыбак Евгений Дмитриевич 

17. Рябчиков Александр Сергеевич 

18. Таркановский Алексей Евгеньевич 

19. Тонких Кирилл Евгеньевич 

20. Третьяк Андрей Анатольевич 

21. Тюлемисов Сергей Алмасканович 

22. Украинский Владимир Андреевич 

23. Хлынов Денис Андреевич 

24. Чечамушкин Александр Сергеевич 

25. Яшкин Максим Владимирович 

 

4. Продлить приём абитуриентов на очную форму обучения до 25.11.2024 г.  

 

 

 

 

 

Директор      И.В. Банкрашкова 

 

 

 


